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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Tilbagetrækning:
Gennemgået mundligt og skriftligt procedurer for
tilbagetrækning, herunder at virksomheden har aftalt med
lager hotel at de står for ansvar for at foretage tilbagetrækning
hvis dette bliver aktuelt: Ingen anmærkninger.
Konkret vejledt om at aftaler om tilbagetrækning fremgår i
ansvarsfordeling mellem lager hotel og oplægger.
Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation for risikoanalyse
og HACCP plan: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
generelt risikoanalyse herunder mikrobiologiske, kemiske og
fysiske risici, risikoanalyse for aktivitet import af animalske
fødevarer fra 3. Lande samt kontrolleret ansvarsfordeling
mellem Lager hotel og oplægger, herunder kontrol med
modtagelsen, styring og kontrol med CCPér og GMP´er : Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Sporbarhed: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarheds krav for
animalske fødevarer, herunder faktura og følgesedler for et
part oksekød modtaget i februar 2019.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Stiprøvekontrolleret et importsag direkte fra 3. Lande,
herunder CVED, Veterinærcertifikater, fragtbrev m.m. for et
parti oksekød indført i juli 2018: Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser at fremadrettet vil de indføre animalske
fødevarer fra 3- Lande gennem EU og samhandelslande.
Virksomheden ønsker ikke at være registreret som importør
direkte fra 3. Lande.

Konkret vejledt om at hvis import fra 3. Lande bliver aktuelt
kan virksomheden ansøge om dette igen.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens aktiviteter stemmer over ens med registrering
samt kontrolleret CVR nummer: Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået analyseresultat for prøve
foretaget af FVST den 22. marts 2018 for analyse af pesticider.


